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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
Селекторот на машката младинска репрезентација на Македонија, Данило Брестовац, го објавува 
списокот на повикани ракометари за собир и подготовки за ЕХФ Шампионат – Скопје 2018. 
 

 
СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ 

Бр. Име и Презиме Клуб 

1 Виктор Василевски РК Металург 2 
2 Андреј Петковски РК Вардар Јуниор 
3 Матеј Петковски РК Металург 
4 Марко Кизиќ РК Вардар Јуниор 
5 Димитар Димитриоски РК Металург 
6 Иван Димитровски РК Вардар Јуниор 
7 Глигор Гајиќ РК Металург 2 
8 Марио Танкоски РК Металург 
9 Дејан Кукуловски РК Вардар Јуниор 

10 Дарио Петровски РК Еурофарм Работник 
11 Марко Мишевски РК Вардар Јуниор 
12 Томислав Јагуриновски РК Пелистер 
13 Томче Стојановски РК Бутел Скопје 
14 Мице Шилегов РК Металург 
15 Дејан Ѓошевски РК Металург 
16 Филип Арсеновски РК Металург 
17 Стефан Атанасовски РК Вардар Јуниор 
18 Филип Андонов РК Грота, Исланд 
19 Игор Ѓорѓиев РК Вардар 
20 Дејан Џигеровски РК КЛ-7 
21 Бобан Каковски РК Еурофарм Работник 
22 Мартин Серафимов РК Металург 
23 Ненад Костески РК Металург 2 
24 Андреј Митиќ РК Металург 2 

СЕЛЕКТОР: ДАНИЛО БРЕСТОВАЦ 
 
 
 
Напомена: Собирот ќе се одржи на 4 јули 2018 (среда) со почеток од 10:00 часот во спортската сала 
„Македонско Сонце“ (РК Пролет) во Скопје. 


